ROTARY CLUB OF TOKYO TAMA GREEN

GRIM COAT BUILDING #606,1-5-1 OCHIAI TAMA TOKYO 206-0033

TEL:042-372-6463, FAX:042-372-6491, Email:tokyotamagrc@gmail.com

２０２４年１０月 ９日

２０２４－２５年度

各ロータリークラブ幹事 様

東京多摩グリーンロータリークラブ

2024-25年度 幹事 林田 敏誠

 例会変更のお知らせ

拝啓

貴クラブ益々ご活躍の事とお慶び申し上げます。

さて、下記の通り当クラブ上半期例会を一部変更させて頂くことになりましたので、

お手数ですが、会員の皆様に宜しくお伝え下さいますようお願い申し上げます。

敬具

                   記

１１月１３日（水）昼例会 ⇒ 夜例会

１１月２７日（水）    ⇒ 都合により休会

１２月 ４日（水）昼例会 ⇒ 夜例会

１２月１１日（水）    ⇒ 都合により休会

                    以上